
Einwohnergemeinde Frutigen
Abstimmungs- und Wahlausschuss

Protokoll

über die Gemeinde -Urnenwahl vom 16.11.2025 betreffend

Gemeindepräsidium Frutigen

Statístísche Angaben

Stimmberechtigte (Total)

Ungültige briefliche Stimmabgaben

Gültige Stimmrechtsausweise Gemeinde

Total gültige Stimmrechtsausweise

Ergebnisse

Eingelangte Stimmzettel

davon leere

davon ungültige

Ausser Betracht fallende Stimmzettel

In Betracht fallende Stimmzettel

Urs Kallen-Fuhrer

Martin Schneider -Inniger

Stimmbeteiligung:

Visum Stimmausschuss

Frutigen, 16. November 2025

Der Präside

/'Micha Grimm

5'121

14

2'573

2'573

15

33

Die Sekretärin

Melína Kípfer

2'431

48

2'383

1'643

740

47.5


