

Protokoll

über die Gemeinde-Urnenwahl vom 16.11.2025 betreffend

Gemeindepräsidium Frutigen

Statistische Angaben		
Stimmberechtigte (Total)		5'121
Ungültige briefliche Stimmabgaben		14
Gültige Stimmrechtsausweise Gemeinde		2′573
Total gültige Stimmrechtsausweise		2′573
Ergebnisse		
Eingelangte Stimmzettel		2'431
davon leere	15	
davon ungültige	33	
Ausser Betracht fallende Stimmzettel		48
In Betracht fallende Stimmzettel		2′383
Urs Kallen-Fuhrer		1'643
Martin Schneider-Inniger		740
Stimmbeteiligung:		47.5 %

Visum Stimmausschuss

Frutigen, 16. November 2025

Der Präsident

Micha Grimm

Die Sekretärin

Melina Kipfer